PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 007/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ, no uso de suas atribuições legais, vem

através da Comissão Especial devidamente constituída pelo Ato Normativo nº 100, de

02 de junho de 2022, para                  coordenar a realização do Concurso Público nº 007/2022,

TORNAR PÚBLICA a LISTA OFICIAL DE INSCRITOS - PCD, de acordo com o que

estabelece o Edital de Abertura   das Inscrições, para os cargos de ANALISTA DE

RECURSOS HUMANOS, ANALISTA DE SISTEMAS, ANALISTA DE SUPORTE DE

REDE, ARQUITETO, CONTADOR, COMPRADOR, ENFERMEIRO, ENGENHEIRO

CIVIL, ENGENHEIRO ELÉTRICO, FISCAL DE OBRAS, FISCAL DE POSTURAS,

FONOAUDIÓLOGO, JORNALISTA 25H, MÉDICO VETERINÁRIO, TÉCNICO DE

ENFERMAGEM, TÉCNICO DE SEGURANÇA, TÉCNICO DE LABORATÓRIO E

TOPÓGRAFO.

FAZ SABER ainda que, caso o candidato tenha efetuado a inscrição para mais de um

cargo, será permitida a realização da prova para apenas um cargo, nos termos do

disposto no item 1.10 do Edital                   do Concurso.

Analista de Recursos Humanos

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

65585 CLÁUDIA KARINE PEREIRA DE SOUZA Deferida deferido

75941 CRISTIANO DE ALMEIDA RIBEIRO Deferida deferido

Analista de Sistemas

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

77229 WAGNER DE OLIVEIRA SILVA Deferida deferido

Analista de Suporte de Rede

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

63950 PAULO RICARDO MOREIRA COSTA Deferida deferido

Arquiteto

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

64751 DANIELA BUCHER Deferida deferido

66062 ERIKA REGINA DOMINGOS Deferida deferido

64320 FLAVIO HENRIQUE BITENCOURT Deferida deferido

72272 JENIFER LIMA DE OLIVEIRA Deferida deferido

Enfermeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

69524 ELISETE DA SILVA PINTO RODRIGUES Deferida deferido

63980 FLÁVIO ANDRÉ FERNANDES Deferida deferido

65267 NELSON MAXIMINIANO DOS SANTOS NASCIMENTO Deferida deferido

65853 STELLA DA SILVA ASTOLPHO Deferida deferido

Engenheiro Civil

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

61667 ALEXANDRO MATOS MOREIRA Deferida deferido

75079 CARLOS ANTONIO CANTERLE PAZINI Deferida deferido

69365 DIONE DE OLIVEIRA ROZADAS Deferida deferido

70088 EDUARDO SALEMME Deferida deferido

76482 MARCOS DA SILVA AFFONSO Deferida deferido

75766 THIAGO JOSÉ TESKI DOS SANTOS Deferida deferido

Engenheiro Elétrico

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

75184 JOÃO MARCUS CORREA BORGES Deferida deferido

Fiscal de Obras

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

72499 BEATRIZ APARECIDA DIAS CELESTINO Deferida deferido

68025 FABIANO OLIVEIRA LEMES Deferida deferido

74235 MARCELO SANTOS NACARATO Deferida deferido

65857 OSVALDO BARBOSA LEMES Deferida deferido

63394 RIAN CARLOS DA SILVA LIMA NASCIMENTO Deferida deferido

68600 SORAYA DE PAULA SOUSA REZENDE Deferida deferido

Fiscal de Posturas

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

77083 BÁRBARA AMORIM OLIVEIRA Deferida deferido

65057 ELSON DE ARAUJO Deferida deferido

77945 FLAVIO ROBERTO DE PÁDUA Deferida deferido

72995 GRACCIANO DIAS PEREIRA Deferida deferido

75971 JOSÉ CARLOS DE MORAIS Deferida deferido

65564 MARCIO ANDERSON NOGUEIRA BARBOSA Deferida deferido

77600 MATHEUS ALVES DE AGUIAR Deferida deferido

76246 RICARDO ALEXANDRE SANCHES Deferida deferido

Médico Veterinário

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

71427 ERIC ANTÔNIO ANATRIELLO Deferida deferido

66982 SABRINA GONCALVES GODOI GAZZENEO Deferida deferido

Técnico de Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

69919 RAQUEL FRANCISCA DE SOUZA SA Deferida deferido

Técnico de Laboratório

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

71413 ARYELLE DE M. SILVA Deferida deferido

Técnico de Segurança

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

62057 MARCELO DE AQUINO BICUDO RIBEIRO Deferida deferido

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital disponível no

site do IUDS em                               www.iuds.org.br

Izaias José de Santana
Prefeito do Município de Jacareí

Ciente e de Acordo

Éder Borges de Almeida Varella Pini

INSTITUTO UNIVERSAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

http://www.iuds.org.br/